MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21 Planaltina –DF CEP 73.330-900
Contato (61) 2196-2651

PROGRAMA  INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER
DISCENTE -  PINCEL

  EDITAL Nº06/DGPL, DE 04 DE  AGOSTO DE 2017

3ª CHAMADA

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro
de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de
suas atribuições legais e regimentais torna público a terceira chamada do programa incentivo
a cultura, esporte e lazer discente -  PINCEL.

 PROJETOS APROVADOS NÃO CLASSIFICADOS                                        MODALIDADE CONVOCAÇÃO

Eventos de Cultura, Pesquisa, Lazer e Formação

Profissional no Conecta IF*
EVENTO CONTEMPLADO

 Pé na areia  ESPORTE CONVOCADO

 Crossfit e Treinamento Funcional   ESPORTE CONVOCADO

 Treinando para o futuro  ESPORTE CONVOCADO

*projeto contemplado na 2ª chamada realizada em 31 de agosto de 2017

Todos os membros dos projetos deverão comparecer no dia, horário e local abaixo para assi-

natura do termo:

Dia: 27 de outubro de 2017 (sexta-feira)
Horário: 10 h
Local: Coordenação de Assistência Estudantil-CDAE

Original assinado

Edilene Marchi
   Diretora Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015